
【重要】4/7 の緊急事態宣言を受け、当院の対応について 

   

 

 

4 月 7 日(木)に新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令されました。 

当院の診療体制・方針は 4 月 2 日に「お知らせ」をご確認下さい。 

https://www.bashamichi-lc.com/images/clinic/message.pdf 

患者様が安心して受診していただけますよう、スタッフ一同、安全確保と最大限の感染予防の対策

と努力を努めてまいります。 

診療に関する不安やご相談等ございましたら、遠慮無くスタッフにお声がけ下さい。 

今後の診療等につきましては、状況により変更させていただく場合もございます、随時 HP にて 

お知らせさせていただきます。 

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                

4 月 10 日(金) 

馬車道レディスクリニック 

院⾧ 池永 秀幸 


